Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"25" июня 2015 г.          с. Ермаковское              №  404-п

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2877 "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы", Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги»,    Законом    Красноярского  края     от    01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» и Уставом Ермаковского района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить филиалу «Красноярский» ОАО «Славянка» субсидию на части платы граждан за коммунальные услуги за 7 месяцев 2015 года, в размере 9300 (девять тысяч триста) рублей 00 копеек.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации                                                                    В. И. Форсель

района
О предоставлении субсидии на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги филиалу «Красноярский» ОАО «Славянка» за 7 месяцев 2015 года